Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
17 Sa 22.10.2022 17:00 SG Sachsenhausen 3 KC 25 Schwanheim 1
18 So 23.10.2022 15:30 Blau-Gelb Wiesbaden 3 SKG YU Hanau 78 2
19 Sa 22.10.2022 15:00 KV Riederwald (Eintr./GRW) 2 SG Schwanheim 2
20 So 23.10.2022 13:00 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 SG FTV-Ginnheim 4
Spielfrei: KSC F-Bockenheim 2
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kege
1 SKG YU Hanau 78 2 5 8435 1687,00 10-0 2 3513 175650 4-0 3 4922
2 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 4 6617 1654,25 6-2 3 4911 1637,00 6-0 1 1706
3 SG Sachsenhausen 3 4 6233 1558,25 6-2 3 4638 1546,00 4-2 1 1595
4 KC 25 Schwanheim 1 3 4948 1649,33 4-2 0 0 0,00 0-0 3 4948
5 KSC F-Bockenheim 2 4 6243 1560,75 4-4 2 3214 1607,00 2-2 2 3029
6 Blau-Gelb Wiesbaden 3 5 8020 1604,00 4-6 3 4892 1630,67 2-4 2 3128
7 KV Riederwald (Eintr./GRW) 2 4 5720 1430,00 2-6 2 2967 148350 2-2 2 2753
8 SG FTV-Ginnheim 4 5 7647 1529,40 2-8 2 2872 1436,00 0-4 3 4775
9 SG Schwanheim 2 4 5715 1428,75 0-8 2 3138 1569,00 0-4 2 2577
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Knoll, Sylvia ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Voller, Michael Blau-Gelb Wiesbaden 3
Wenzel, Thomas SG Sachsenhausen 3
Christmann, Irene Blau-Gelb Wiesbaden 3
Suppes, Rainer Blau-Gelb Wiesbaden 3
Arbeiter, Monika ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Blissing, Horst KV Riederwald (Eintr./GRW) 2
Jovanovic, Sladjana ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Thorwarth, Yvonne Blau-Gelb Wiesbaden 3
Tucholke, Irene ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Trikic, Marko SKG YU Hanau 78 2
Schiitze, Lars KC 25 Schwanheim 1
Bologh, Reinhold KC 25 Schwanheim 1
Hess, Nadine SG FTV-Ginnheim 4
Schroder, Karl-Martin SKG YU Hanau 78 2
Horch, Andreas KC 25 Schwanheim 1
Stahlschmidt, Lars SKG YU Hanau 78 2
Bottger, Klaus SG FTV-Ginnheim 4
Dinges, Frank SG FTV-Ginnheim 4
Schonekas, Frank SG Schwanheim 2
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKG YU Hanau 78 2 1764 17.09.2022 Nachbarschaftshaus
Mannschaft Auswarts ESV Blau-Gold Frankfurt 1 1706 15.10.2022 Nachbarschaftshaus
Spieler Heim Rodiger, Markus 465 17.09.2022 Nachbarschaftshaus
Spieler Auswarts Trikic, Marko 473 23.10.2022 Schulsporthalle

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Ergebnis
1522 : 1664
1668 : 1683
1503 : 1097
1653 : 1572

@ SWP

1640,67 6-0
1706,00 0-2
1595,00 2-0
1649,33 4-2
151450 2-2
1564,00 2-2
1376,50 0-4
1591,67 2-4
1288,50 0-4
Kegel Abr
454 134
437 145
421 120
419 131
419 125
415 135
403 113
399 114
393 102
385 113
Kegel Abr
473 180
445 142
441 134
433 142
415 139
412 115
408 110
398 127
397 120
379 107



Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht

17

18

SG Sachsenhausen 3
Matzer, Wolfgang
Spitzbarth, Holger
Neugebauer, Helmut
Wenzel, Thomas

Blau-Gelb Wiesbaden 3
Suppes, Rainer
Voller, Michael
Christmann, Irene
Thorwarth, Yvonne

S. Trikic fuir M. Sinsel nach 50 Wurf

19

KV Riederwald (Eintr./.GRW) 2
Blissing, Horst
Zischka, Klaus
Jung, Ingo
Demel, Harry

D. Zeber - Abbruch nach 10 Wurf

20

51

ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Tucholke, Irene
Jovanovic, Sladjana
Knoll, Sylvia
Arbeiter, Monika

Vol
262
276
265
301
1104
Vol
294
292
288
291

1165

Vol
290
263
269
263
1085

Vol
272
285
320
280
1157

Abr
114
98
86
120
418
Abr
125
145
131
102

503

Abr
113
96
105
104
418

Abr
113
114
134
135
496

Fe
11
7

Fe
10
13
11
15
49

Fe

11
16

39

Ges
376
374
351
421
1522
Ges
419
437
419
393

1668

Ges

403

359

374

367

1503

Ges
385
399
454
415
1653

P

0:2

0:2

2:0

2:0

KC 25 Schwanheim 1
Horch, Andreas
Mainusch, Christian
Schiitze, Lars
Bologh, Reinhold

SKG YU Hanau 78 2
Sinsel, Michael
Schroder, Karl-Martin
Trikic, Marko
Stahlschmidt, Lars
Trikic, Slobodan

SG Schwanheim 2
Prifer, Heiko
Lozano, Christoph
Schonekas, Frank
Zeber , Don Herbert

SG FTV-Ginnheim 4
Steinmetz, Heinz-Jirgen
Bottger, Klaus
Dinges, Frank
Hess, Nadine

Vol
297
270
303
307
1177
Vol
125
276
293
298
140
1132

Vol
247
235
272
52
806

Vol
254
271
277
291
1093
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Abr
115
96
142
134
487
Abr
51
139
180
110
71
551

Abr
114
70
107

201

Abr
90
127
120
142
479

Fe
15
10
15

44

Ges
412
366
445
441
1664
Ges
176
415
473
408
211
1683

Ges
361
305
379
52
1097

Ges

344

398

397

433

1572



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

Pl
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Spieler
Depta, Torsten
Trikic, Marko
Arbeiter, Monika
Hess, Nadine
Knoll, Sylvia
Deeg, Jirgen
Schiitze, Lars
PreiRer, Wolfgang
Suppes, Rainer
Kuster, Detlef
Sellmann, Reinhold
Stahl, Ursula
Bologh, Reinhold
Schroder, Karl-Martin
Kirchner, Ulrike
Trikic, Slobodan
Zeber , Don Herbert
Dinges, Frank
Mdller, Falko
Voller, Michael
Horch, Andreas
Sinsel, Michael
Best, Ulrich
Bottger, Klaus
Stahlschmidt, Lars
Jung, Ingo
Mainusch, Christian
Krause, Henrik
Trkulja, Pero
Ebert, Helma
Schonekas, Frank
Eberharter, Erwin
Binus, Michael
Stellbrink-Beck, Birgit
Woichner, Torsten
Zischka, Klaus
Gottwald, Michael
Steinmetz, Heinz-Jirgen
Wyrzykowski, Willi
Prifer, Heiko
Christmann, Irene
Blaskoda, Peter
Buck, Kevin
Demel, Harry
Thorwarth, Yvonne
Doms, Ulrich
Lozano, Christoph

Klub
SG Sachsenhausen
SKG YU Hanau 78
ESV Blau-Gold Frankfurt
SG FTV-Ginnheim
ESV Blau-Gold Frankfurt
KV Riederwald (Eintr./GRW)
KC 25 Schwanheim
KC 25 Schwanheim
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC F-Bockenheim
KV Riederwald (Eintr./GRW)
ESV Blau-Gold Frankfurt
KC 25 Schwanheim
SKG YU Hanau 78
ESV Blau-Gold Frankfurt
SKG YU Hanau 78
SG Schwanheim
SG FTV-Ginnheim
KSC F-Bockenheim
Blau-Gelb Wiesbaden
KC 25 Schwanheim
SKG YU Hanau 78
SG Sachsenhausen
SG FTV-Ginnheim
SKG YU Hanau 78
KV Riederwald (Eintr./GRW)
KC 25 Schwanheim
SG FTV-Ginnheim
SKG YU Hanau 78
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Schwanheim
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
SG FTV-Ginnheim
KV Riederwald (Eintr./GRW)
KSC F-Bockenheim
SG FTV-Ginnheim
SG Sachsenhausen
SG Schwanheim
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC F-Bockenheim
SG Schwanheim
KV Riederwald (Eintr./GRW)
Blau-Gelb Wiesbaden
KV Riederwald (Eintr./GRW)
SG Schwanheim

AK
Manner
Manner
SenCw
Frauen
Frauen
SenB m
Manner
SenB m
SenCm
SenAm
SenAm
SenBw
SenAm
SenCm
SenCw
SenCm
Manner
SenAm
SenAm
SenAm
SenAm
SenB m
Manner
SenCm
SenAm
SenB m
SenB m
SenB m
SenCm
SenCw
U23m
SenB m
Manner
SenBw
SenAm
SenCm
SenAm
SenCm
SenCm
SenAm
SenCw
Manner
U23m
SenB m
SenBw
SenB m
Manner

Sp
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Ausw-@  Sp

471,00
437,33
437,00
435,33
434,00
434,00
434,00
432,00
426,50
425,00
423,00
420,00
415,50
415,00
415,00
415,00
414,00
411,50
411,00
410,00
410,00
407,00
406,00
400,00
397,33
388,00
384,33
383,00
379,00
379,00
371,00
370,50
369,00
368,00
367,50
366,00
364,00
364,00
362,00
358,00
353,00
351,00
348,00
346,00
344,00
332,00
305,00
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Heim-@
0,00
443,00
410,00
396,00
435,00
0,00
0,00
0,00
431,50
412,50
0,00
409,00
0,00
432,00
433,00
413,00
398,00
0,00
408,00
432,50
0,00
462,00
401,00
366,00
433,00
395,00
0,00
366,00
0,00
385,00
384,00
391,50
383,00
0,00
0,00
361,50
0,00
0,00
0,00
417,00
401,00
0,00
380,50
358,50
393,00
334,00
0,00
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Sp Gesamt-@
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471,00
438,75
419,00
419,60
434,67
434,00
434,00
432,00
429,00
416,67
423,00
414,50
415,50
426,33
427,00
414,33
406,00
411,50
409,50
421,25
410,00
434,50
402,67
388,67
411,60
392,67
384,33
371,67
379,00
382,00
377,50
381,00
376,00
368,00
367,50
363,00
364,00
364,00
362,00
377,67
385,00
351,00
369,67
354,33
368,50
333,00
305,00

Best
471
473
437
437
454
450
445
432
444
441
423
420
441
446
457
446
414
426
411
437
412
462
406
402
438
416
395
383
379
404
395
399
383
368
381
366
364
384
362
417
419
351
391
367
393
334
305



